
Uchwała Nr XVIII/149/2012 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 18 maja 2012 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z samorządami gmin 

z terenu Powiatu Lęborskiego porozumienia w sprawie wspólnego 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na dostawę energii elektrycznej. 

 
 
 
Na podstawie art. 6 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 

z późniejszymi zmianami),  

 

uchwala się co następuje: 

 
§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie z samorządami gmin z terenu Powiatu Lęborskiego 

porozumienia w sprawie wspólnego przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę energii w trybie przetargu nieograniczonego do 

obiektów Gmin i Powiatu zawierających porozumienie, wskazanych w treści 

porozumienia, na warunkach określonych w porozumieniu. 

  

§ 2. 

Powiat Lęborski przeprowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawę energii elektrycznej w trybie przetargu nieograniczonego oraz udzieli 

zamówienia w imieniu i na rzecz gmin z terenu Powiatu Lęborskiego oraz Powiatu 

Lęborskiego. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


